



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SVEND OLE HANSEN APS
SANKT JØRGENS ALLÉ 5C, 1615 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2019

Svend Ole Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend Ole Hansen ApS Sankt Jørgens Allé 5C 1615 København V
	CVR-nr.: 11 16 20 37 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Svend Ole Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V
Advokat	Plesner Advokatpartnerselskab Amerika Plads 37 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i rådgivning vedrørende vindteknik og påvirkning af konstruktioner.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på t.kr. 1.111 vurderes som værende tilfredsstillende.

Der er sket korrektion af egenkapital primo som følge af fejl i indregning af skyldige lønomkostninger tidligere år. Se endvidere afsnit "Ændring som følge af væsentlige fejl" under anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.007.895	15.669.782
Personaleomkostninger.....	1	-16.572.803	-15.167.608
Af- og nedskrivninger.....		-29.946	-29.946
DRIFTSRESULTAT		1.405.146	472.228
Andre finansielle indtægter.....	2	55.359	48.228
Andre finansielle omkostninger.....	3	-26.414	-71.107
RESULTAT FØR SKAT		1.434.091	449.349
Skat af årets resultat.....	4	-322.807	-87.255
ÅRETS RESULTAT		1.111.284	362.094
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		711.284	-37.906
I ALT		1.111.284	362.094

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter (mobil software).....		31.542	61.488
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	31.542	61.488
ANLÆGSAKTIVER.....		31.542	61.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.111.024	4.040.147
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.545.997	1.552.923
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		955.167	1.217.871
Udskudte skatteaktiver.....		0	115.039
Andre tilgodehavender.....		438	0
Tilgodehavender.....		6.612.626	6.925.980
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.000	13.000
Værdipapirer.....		13.000	13.000
Likvider.....		233.385	10.124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.859.011	6.949.104
AKTIVER.....		6.890.553	7.010.592

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.022	3.032
Overført overskud.....		814.858	102.564
Forslag til udbytte.....		400.000	400.000
EGENKAPITAL.....	7	1.416.880	705.596
Hensættelse til udskudt skat.....		1.168	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.168	0
Selskabsskat.....		206.600	51.106
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	206.600	51.106
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.469.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.092.125	1.489.805
Selskabsskat.....		51.106	341.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		48.315	57.321
Anden gæld.....		3.596.492	2.895.976
Periodeafgrænsningsposter.....		477.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.265.905	6.253.890
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.472.505	6.304.996
PASSIVER.....		6.890.553	7.010.592
 Eventualposter mv.	 9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 27 (2017/18: 26)			
Løn og gager.....	15.717.109	14.393.509	
Pensioner.....	283.047	266.290	
Andre personaleomkostninger.....	572.647	507.809	
	16.572.803	15.167.608	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.374	12.896	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.985	35.332	
	55.359	48.228	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.414	71.107	
	26.414	71.107	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.600	51.106	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-24.040	
Regulering af udskudt skat.....	116.207	60.189	
	322.807	87.255	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. maj 2018.....		149.729	
Kostpris 30. april 2019.....		149.729	
Afskrivninger 1. maj 2018.....		88.241	
Årets afskrivninger		29.946	
Afskrivninger 30. april 2019.....		118.187	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		31.542	

Selskabet forestår rådgivning vedrørende vindteknik og påvirkning af konstruktioner. Selskabet udvikler teknologi til at understøtte denne aktivitet. Der foretages løbende validering af de løbende projekter, herunder den tekniske færdiggørelsesgrad og anvendelse af teknologien.

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.545.997	1.552.923	6
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.545.997	1.552.923	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.545.997	1.552.923	
	1.545.997	1.552.923	

NOTER

						Note
Egenkapital						7
	Selskabs-	Reserve for	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	udviklingsoml	overskud	udbytte		
		ostninger				
Egenkapital 30. april 2018.....	200.000	3.032	563.314	400.000	1.166.346	
Ændring af egenkapital som						
korrektion af fejl.....			-460.750		-460.750	
Korrigeret egenkapital 1. maj						
2018.....	200.000	3.032	102.564	400.000	705.596	
Betalt udbytte.....				-400.000	-400.000	
Forslag til resultatdisponering..			711.284	400.000	1.111.284	
Overført til reserve for						
udviklingsomkostninger.....		-1.010	1.010			
Egenkapital 30. april 2019.....	200.000	2.022	814.858	400.000	1.416.880	
 Langfristede gældsforpligtelser						8
	30/4 2019	Afdrag	Restgæld	30/4 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	206.600	0	0	51.106	0	
	206.600	0	0	51.106	0	
 Eventualposter mv.						9
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
